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
våtrom
Våtrom > Sokkeletasje/      kjeller > Bad/      dusjrom > Generell
Våtrom > Sokkeletasje/      kjeller > Bad/      dusjrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom
Kjøkken > 1. Etasje > Grovkjøkken > Avtrekk
Våtrom > 1. Etasje > Bad > Generell
Våtrom > Loft etasje. > Bad > Generell
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Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/     eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering i dobbel garasje.
Det er også parkeringsmuligheter på tomten.

Diverse
Løsøre som ikke medfølger boligen ved salg:
‑ Vaskemaskin
‑ Tv
‑ Tørketrommel
‑ Taklampe kjøkken
‑ Taklampe stue (ved kjøkken)
‑ Lysekrone kjøkken
‑ Speil i stue (1 etg) 
‑ Fryseskap i kjeller (fryseboks i kjeller medfølger) 
‑ Kjøle/      fryseskap i vaskerom 1 etg 

Energi
Oppvarming
Hovedoppvarming fra varmepumpe i stue.
Det er også flere vedovner i boligen.
Oppvarming ellers er basert på elektrisitet.

Energikarakter
Ikke angitt 
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 950 000

Kommunale avgifter
Kr 36 108 pr 2025

Formuesverdi primær
Kr 1 102 331 pr 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 409 323 pr 2023

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 243, bruksnummer 1 i Notodden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4005/      243/      1:
14.02.1845 ‑ Dokumentnr: 900008 ‑ Bestemmelse om fiskerett

17.06.1854 ‑ Dokumentnr: 900026 ‑ Utskifting 

06.10.1858 ‑ Dokumentnr: 900018 ‑ Vilkår i festekontrakt
ARVEFESTEBREV 
FESTER: SUNNE M OG OLSEN A L OG 
FESTER: GULLIKSEN P OG LAGERVALL J 
AVGIFTSBESTEMMELSER 

23.02.1875 ‑ Dokumentnr: 900058 ‑ Skjønn
Bestemmelse om veg 

11.01.1907 ‑ Dokumentnr: 900461 ‑ Skjønn

28.01.1910 ‑ Dokumentnr: 900250 ‑ Skjønn

28.01.1913 ‑ Dokumentnr: 900419 ‑ Skjønn
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02.11.1978 ‑ Dokumentnr: 3610 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.03.1986 ‑ Dokumentnr: 1411 ‑ Best om garasje/      parkering
Rettighetshaver: Knr:4005 Gnr:243 Bnr:184 

18.09.2012 ‑ Dokumentnr: 766185 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4005 Gnr:243 Bnr:172 
Rettighetshaver: Knr:4005 Gnr:243 Bnr:463 
Rett til bruk av garasje 

Dokumentnr: 901865 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten

10.10.1962 ‑ Dokumentnr: 1784 ‑ Registrering av grunn
Det er veldig mange eiendommer som er utskilt fra denne matrikkelenheten

09.03.1984 ‑ Dokumentnr: 990009 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
gnr. 243 bnr. 328 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 230683 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0807 Gnr:243 Bnr:1 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 527740 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3808 Gnr:243 Bnr:1 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det finnes ingen ferdigattest/      midlertidig brukstillatelse i kommunens arkiver.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings‑ og arealplaner
Byggeområde bolig. Reguleringsplan med ID – 001«Notodden by» av 22.06.1920. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/     gebyrer. 
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Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
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